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SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 /
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW504 Alternatif Penyelesaian Sengketa 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 MHA207 Hak Atas Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LLS702 Contract Drafting 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Persaingan Usaha (3 sks) Ruang : KHIB306
Kode : LAW702 Kelas : KH101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-3-24
07:00-
09:30

PENGANTAR HUKUM PERSAINGAN
USAHA

Sabtu
23-3-24

07:00-
09:30

PENGANTAR HUKUM PERSAINGAN
USAHA Kuliah dilaksanakan 13

2
Sabtu

30-3-24
07:00-
09:30

PENGERTIAN DAN DASAR PERSAINGAN
USAHA

Sabtu
30-3-24

07:00-
09:30

PENGERTIAN DAN DASAR PERSAINGAN
USAHA

Materi pengertia dasar
Hukum Persaingan Usaha 13

3
Sabtu

30-3-24
14:30-
17:00

HUKUM MATERIL PERSAINGAN USAHA
ATAS PERJANJIAN YANG DILARANG

Sabtu
30-3-24

14:30-
17:00

HUKUM MATERIL PERSAINGAN USAHA
ATAS PERJANJIAN YANG DILARANG Perjanjian yang dilarang 13

4
Sabtu

27-4-24
07:00-
09:30

HUKUM MATERIL PERSAINGAN USAHA
ATAS PERJANJIAN YANG DILARANG
(Lanjutan)

Sabtu
27-4-24

07:00-
09:30

HUKUM MATERIL PERSAINGAN USAHA
ATAS PERJANJIAN YANG DILARANG
(Lanjutan)

Kuliah dilaksanakan 13

5
Sabtu
4-5-24

07:00-
09:30 KEGIATAN KEGIATAN YANG DILARANG

Sabtu
4-5-24

07:00-
09:30 KEGIATAN KEGIATAN YANG DILARANG Kuliah dialksanakan 11

6
Sabtu

11-5-24
07:00-
09:30 POSISI DOMINAN

Sabtu
11-5-24

07:00-
09:30 POSISI DOMINAN Kuliah dilaksanakan 10

7
Sabtu

18-5-24
07:00-
09:30

SANKSI PELANGGARAN PERSAINGAN
USAHA

Sabtu
18-5-24

07:00-
09:30

SANKSI PELANGGARAN PERSAINGAN
USAHA

Kuliah dilaksanakan dan
pengumpulan tugas 13
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Persaingan Usaha (3 sks) Ruang : KHIB306
Kode : LAW702 Kelas : KH101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu
8-6-24

07:00-
09:30

LEMBAGA PENGAWAS PERSAINGAN
USAHA (KPPU)

Sabtu
8-6-24

07:00-
09:30

LEMBAGA PENGAWAS PERSAINGAN
USAHA (KPPU)

Materi KPPU tugas dan
wewengan 12

9
Sabtu

15-6-24
07:00-
09:30 HUKUM ACARA PERSAINGAN USAHA

Sabtu
15-6-24

07:00-
09:30 HUKUM ACARA PERSAINGAN USAHA Kuliah dilaksanakan 12

10
Sabtu

22-6-24
07:00-
09:30

PENANGANAN PERKARA BERDASARKAN
LAPORAN

Sabtu
22-6-24

07:00-
09:30

PENANGANAN PERKARA BERDASARKAN
LAPORAN Kuliah dilaksanakan 12

11
Sabtu

29-6-24
07:00-
09:30

PENANGANAN PERKARA BERDASARKAN
INISIATIF KOMISI

Sabtu
29-6-24

07:00-
09:30

PENANGANAN PERKARA BERDASARKAN
INISIATIF KOMISI Kuliah dilaksanakan 8

12
Sabtu
6-7-24

07:00-
09:30

PENYELIDIKAN KPPU BERDASARKAN
PERKARA INISIATIF

Sabtu
6-7-24

07:00-
09:30

PENYELIDIKAN KPPU BERDASARKAN
PERKARA INISIATIF Kuliah dilaksanakan 11

13
Sabtu

13-7-24
07:00-
09:30 UPYA HUKUM ATAS PUTUSAN KPPU

Sabtu
13-7-24

07:00-
09:30 UPYA HUKUM ATAS PUTUSAN KPPU Kuliah dilaksanakan 11

14
Kamis

18-7-24
16:00-
18:30

PERATURAN PEMERINTAH NOMOR 44
TAHUN 2021

Kamis
18-7-24

16:00-
18:30

PERATURAN PEMERINTAH NOMOR 44
TAHUN 2021 Kuliah dilaksanakan 10
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Hukum Persaingan Usaha Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)
Kode MK dan Seksi : LAW702 (KH101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

30
Mar

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

18
Jul

1. ARJON SAGALA 20200401080 H H H H H H H H H H A H I H

2. DAFFA ADILAH 20200401094 H H H H H H H H H H H A H H

3. EPLIN ALPEREDOH 20200401271 A A A A A A A A A A A A A A

4. EKO RAHARJO 20200401353 H H H H H H H H H H H H H H

5. DJULIYANDI 20200401372 H H H H H H H H H H I H A H

6. SYAFIRA HAKIM 20210401060 H H H H H H H H H H H H H I

7. VERNANDA GADING PUTRI 20210401061 H H H H I I H H S I I H H H

8. RIZKY IS'AD ZACHARY 20210401100 H H H H H S H A H H H H H H

9. DINDA YULIA 20210401111 H H H H I H H H H H H H H S

10. CHIKA ARANDY 20210401113 H H H H H H H H H H H H H H

11. SABINA ESTETIKA 20210401130 H H H H H H H H H H H H H H

12. RUTH SEPTY DEBORA TAMPUBOLON 20210401177 H H H H H A H H H H I H H H

13. TOTO 20210401230 H H H H H H H H H H I I H I

14. RIDWAN BUDIMAN 20210401231 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW702 Kelas : KH101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hukum Persaingan Usaha  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS Tugas

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20200401080 Arjon Sagala 92,86 83 82 88 85,19 4,00 A
2 20200401094 Daffa Adilah 92,86 86 89 89 88,49 4,00 A
3 20200401271 Eplin Alperedoh 0 0 0,00 E
4 20200401353 Eko Raharjo 100 82 87 88 87,1 4,00 A
5 20200401372 Djuliyandi 92,86 90 88 89 89,39 4,00 A
6 20210401060 Syafira Hakim 100 86 83 87 86,8 4,00 A
7 20210401061 Vernanda Gading Putri 100 881 89 301 0,00 E
8 20210401100 Rizky Is'ad Zachary 92,86 85 85 88 86,69 4,00 A
9 20210401111 Dinda Yulia 100 85 88 87 88 4,00 A

10 20210401113 Chika Arandy 100 86 90 88 89,2 4,00 A
11 20210401130 Sabina Estetika 100 70 85 87 82,6 4,00 A
12 20210401177 Ruth Septy Debora Tampubolon 92,86 80 90 88 86,69 4,00 A
13 20210401230 Toto 100 87 80 50 75,1 3,30 B+
14 20210401231 Ridwan Budiman 100 81 85 56 76,6 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 8307
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